

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8086491	25/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI						Page 1	
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant							
8086491	25/04/25	A40575	45910	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		Rup.	PU net HT	Montant H.T.		
046886	BARRES GLACEES SNICKERS 50,3ML/40G X 6		0,000	UNT							
054514	POMMES NOISETTES 500G FINDUS		10,000	UNT		1,860		1,860	18,60		
	PVC : 2.79 %PVC : 29,68%										
063207	GIGOT D'AGNEAU 1,6KG		0,000	KG							
066837	BUNS BOLOGNAISE MC CAIN 115G X 4		6,000	UNT		3,450		3,450	20,70		
	PVC : 4.71 %PVC : 22,72%										
067044	POMMES RISSOLEES BELLE FRANCE 1KG		10,000	UNT		1,520		1,520	15,20		
	PVC : 2.23 %PVC : 28,07%										
067049	POMMES RISSOLLEES BELLE FRANCE 500G		20,000	UNT		0,810		0,810	16,20		
	PVC : 1.27 %PVC : 32,68%										
071066	CHEESEBURGER 140 G X 6 CHARAL		6,000	UNT		6,720		6,720	40,32		
	PVC : 8.97 %PVC : 20,96%										
				Frais Facturation	UNT				1,87		
Montant Total PVC : 568.35€, Marge PVC : 25.36%											

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08086491 Échéance 14/05/25 Montant 424,19 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 14/05/2025	5,50 20,00	399,95 1,87	22,00 0,37	421,95 2,24	424,19 Euros
TOTAL			401,82	22,37	424,19	